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Град Датум / Час Локација Kонтакт лице 

Битола  5 Јуни/12:00  Зграда на Бетон (5-ти кат) 
Злате Муневски тел. 076/446-519 
zlate.munevski@ujp.gov.mk  

Прилеп  5 Јуни/12:00  Даночно одделение Прилеп 
Горан Зарески тел. 076/464-212 
goran.zareski@ujp.gov.mk  

Скопје  
5 Јуни/12:00-13:00 

Контакт Центар на УЈП 
Даночен оператор 0800 33 000 
info@ujp.gov.mk  5 Јуни/14:00-15:00 

 
Дебар 5 Јуни/12:00  Домот на култура 

Евзи Скара тел. 076/464-650 
elvis.skara@ujp.gov.mk  

Гевгелија 5 Jуни 2013/12:00 Пионерски дом (мала сала) 
Златка Стамнова тел. 076/464-410 
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk  

 Радовиш 05 Jуни/12:00 Даночен шалтер Радовиш 
Спасија Лукарова тел. 075/402-643 
spasija.lukarova@ujp.gov.mk  

Делчево 05 Jуни/12:00 Даночен шалтер Делчево 
Славица Костадинова тел. 076/446-720 
slavica.kostadinova@ujp.gov.mk  

Берово 12 Jуни/12:00 Опшина Берово 
Веселинка Кацарска тел.076/464-552  
veselnika.kacarska@ujp.gov.mk  

Штип 12 Jуни/12:00 Голема сала на општина Штип 
Данкова Маре тел. 075/248-278 
mare.dankova@ujp.gov.mk  

Кавадарци 12 Jуни 2013/12:00  Регионална дирекција Кавадарци 
Тејфит Амишев тел. 076/464-317 
tejfit.Amishev@ujp.gov.mk  

Охрид  12 Јуни/12:00  Даночно одделение Охрид  
Рејна Стефаноска тел. 076/464-102 
rejna.stefanoska@ujp.gov.mk  

Скопје  
12 Јуни/12:00-13:00 

Контакт Центар на УЈП 
Даночен оператор 0800 33 000 
info@ujp.gov.mk  12 Јуни/14:00-15:00 

 
Крушево 13 Јуни/12:00 Даночен шалтер Крушево 

Нушка Јовановска тел. 076/464-466 
nushka.jovanovska@ujp.gov.mk  

Кичево 12 Јуни/11:00  Совет на општина Кичево 
Гордана Аврамовска тел. 076/464-667 
gordana.avramovska@ujp.gov.mk  

Македонски Брод 12 Јуни/13:00  Општина Македонски Брод 
Љупчо Меноски тел. 076/464-234 
ljupco.menovski@ujp.gov.mk  

Демир Хисар 18 Јуни/12:00  Даночен шалтер Демир Хисар 
Сузана Ангелевска тел. 076/464-208 
suzana.angelevska@ujp.gov.mk  

Скопје  
19 Јуни/12:00-13:00 

Контакт Центар на УЈП 
Даночен оператор 0800 33 000 
info@ujp.gov.mk  19 Јуни/14:00-15:00 

 
Струга  19 Јуни/11:30  Даночен шалтер Струга 

Славко Бојчески тел.076/464-186 
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk  

Вевчани  19 Јуни/13:30  Даночен шалтер Вевчани 
Борче Костојчиноски тел. 076/464-191 
borche.kostojchinoski@ujp.gov.mk  

Гостивар 19 Јуни/12:00  Совет на општина Гостивар 
Насер Амзаи тел. 076/464-205 
naser.amzai@ujp.gov.mk  

Велес 19 Jуни 2013/12:00 Даночно одделение Велес 
Василка Завкова тел. 076-464-490 
vasilka.zavkova@ujp.gov.mk  

Куманово 19 Jуни/12:00 Центар за култура „Трајко Прокопиев“ 
Симоновски Стефан тел. 076/446-424 
stefan.simonovski@ujp.gov.mk  

Струмица 19 Jуни/12:00 Домот на култура ( мала сала) 
Мери Тасева тел. 075/402-639 
meri.taseva@ujp.gov.mk  

Свети Николе 26 Jуни/12:00 Општина Свети Николе 
Тања Гурова тел. 076/446-390 
tanja.gurova@ujp.gov.mk  

Неготино 26 Jуни 2013/12:00  Собрание на општина Неготино 
Никола Зафиров тел.075/327-875 
nikola.Zafirov@ujp.gov.mk  

Ресен 26 Јуни/12:00  Општина Ресен (голема сала) 
Владе Шиндаковски тел. 076/464-162 
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk  

Скопје  
26 Јуни/12:00-13:00 

Контакт Центар на УЈП 
Даночен оператор 0800 33 000 
info@ujp.gov.mk  26 Јуни/14:0-15:00 

Тетово 26 Јуни/12:00  Даночен Инспекторат Тетово  
Снежана Аврамоска тел.076/464-592 
snezana.avramovska@ujp.gov.mk  
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